
                                                                        
 

                                

Sommaren knackar på!      

Under sommarperioden ska vår personal ha sin välbehövliga semester. Under tiden arbetar våra 

duktiga vikarier. Men det är alltid svårt att veta i förväg hur många som ska ha hemtjänst eller om 

det plötsligt blir brist på personal. Därför vill vi redan nu göra alla kunder medvetna om att under 

sommaren kan det hända att vissa insatser inte kan utföras om det uppstår personalbrist. Det gäller 

tex städning, promenader, social samvaro. Har ni anhöriga som kan handla åt er vid en sådan 

situation, är vi tacksamma för det.  

Vet ni redan nu att ni inte behöver hemtjänst en viss period i sommar - ni kanske ska vara 

bortresta eller har anhöriga på besök - vill vi gärna veta det redan nu. 

Vi påminner om att Allegio också har en hemserviceavdelning. Vi erbjuder städning och 

fönsterputsning av våra duktiga lokalvårdare. (Dock kan det vara längre väntetider på detta under 

sommaren) Efter RUT-avdrag är kostnaden 240 kr/timme. Allegio administrerar din skattereduktion 

direkt med Skatteverket. Det är möjligt att parallellt med dina hemtjänstinsatser även boka 

hemstädning, fönsterputsning, gardinuppsättning etc genom Allegios  hemserviceavdelning. Ring Ida 

för ytterligare information: 070-49 46 411 

Alla kunder har nu en egen kontaktperson.  

Kontaktpersonen är länken mellan kund och Allegio. Har du som kund frågor kring det, ring till 

verksamhetschefen Torild.  

Söker du kontakt med någon ansvarig? Här är vi som sitter på kontoret må-fre 7:30-15:30  

Verksamhetschef Torild Ibsen 076-13 13 110  

Planeringsledare Maria Daniels Nordling 076-02 14 412        Hemservice: Ida Sandberg 070-49 46 411 

Om ärendet inte kan vänta till dagen efter, når man Allegios personal dagligen mellan kl 07.00-22:00 

på 0247-29 32 26  

Synpunkter/förbättringsförslag 

Vi vill ha era synpunkter eller förbättringsförslag. Kontakta oss på kontoret eller be personalen att vi 

ska ta kontakt.  

 

Trevlig sommar önskar verksamhetschef Torild Ibsen                                                                                                                     

 

All personal bär ID-handling  

Alla medarbetare från Allegio Omsorg och Allegio 

Hemservice har ID-handlingar där det framgår 

tydligt att dem tillhör Allegio. Vi rekommenderar att 

inte släppa in personer som inte kan uppvisa ID-

handlingar som styrker Allegio som utförare.   


